平成 23 年 4 月 1 日

各位
会社名 株式会社 共成レンテム
代表者名 代表取締役社長 黒川 和雄

（コード番号 9680 東証第 2 部）
＜お問い合せ先＞

                          取締役管理本部長 石田 弘
電話：０１５５―３３－１３８０

東北地方太平洋沖地震の対応について（第２報）

平成２３年３月１１日に発生した「東北地方太平洋沖地震」によりお亡くなりになられ

た方々のご冥福をお祈り申し上げますと共に、被災されました皆さまには心よりお見舞い

申し上げます。
弊社は３月１１日に発生した「東北地方太平洋沖地震」に対応し、ただちに災害対策本

部を本社管理本部及び営業本部に立ち上げ復興に向け全力を傾注してまいりました結果、

唯一被災した仙台営業所が再開しました。従いまして、東北から関東まで全ての営業所が

デリバリーの体制を整えることが出来ましたのでお知らせいたします。
今後さらに総力をあげて救援物資、機材、人員を集中し、被災地復興に向け皆さまのお役

に立てるよう努めてまいります。

記

1. 災害対策本部組織   平成２３年３月１１日設置

本社 管理本部     （北海道帯広市西１８条北１丁目１４番地）
営業本部     （北海道札幌市中央区南９条西１１丁目きだパレス２Ｆ）

災害対策本部長（全体指揮）          黒川 和雄 （代表取締役社長）
災害対策副本部長（本社管理本部）       石田  弘 （取締役管理本部長）
災害対策副本部長（営業本部）         堀  一敏 （取締役営業本部長）
現地対策部長                 三塚  充 （本州営業部副部長）

２．現地営業所

■ 仙台営業所

電話：０２２－２５４－１７１１（仙台西支店に転送）
ＦＡＸ：０２２－２５４－１７１２（仙台西支店に転送）
携帯電話：０８０－６０９１－６０１０
宮城県仙台市宮城野区中野字四反田６－１７

■ 仙台西営業所

電話：０２２－３９１－１８２０  ＦＡＸ：０２２－３９１－１８２３
携帯電話：０８０－６０９１－６０１０
宮城県仙台市青葉区上愛子字中遠野原３０

■ 石巻営業所
   電話：０２２５－８６－５５８８  ＦＡＸ：０２２５－７５－２６６３
 携帯電話：０９０－６８７２－１１８９

※ 衛星携帯電話（イリジウム）：００１－０１０-８８１６-４１４２-９５２１
※ 注意 衛星携帯電話へは、一般の固定電話ならびにａｕ携帯電話からおかけく

ださい。
   宮城県石巻市鹿又字道的前１９８番地１

■ 名取営業所
電話：０２２－３８４－９００１  FAX：０２２－３８４－９００２
携帯電話：０９０－６８７２－１１８８
宮城県名取市下余田字鹿島９０番地１

お電話がつながらない場合には下記【緊急連絡窓口】までお願いいたします。
【緊急連絡窓口】
■ 山形営業所 所長 小椋

電話：０２３－６２５－８０００  FAX：０１２３－６２５－８００１
    山形県山形市落合町字柿檀 377 番 6 号

 ■営業本部（札幌）
    〒064-0809 北海道札幌市中央区南 9 条西 11 丁目きだパレス 2F
    電話： 011-551-6101

 ■管理本部（帯広）
    〒080-0048 北海道帯広市西 18 条北 1 丁目 14 番地
    電話： 0155-33-1380

3.義援金募金活動について
 弊社では被災地ご支援のため各営業所に募金箱を設置し、ご来店いただいたお客様、
お取引先様及び従業員から募金を受け付けております。義援金は、日本赤十字社を通じて
被災された方々へお届けいたします。

以上